[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	09 августа 2024 года

	        №  100/486

г. Харовск
         О зачислении в резерв составов участковых комиссий

Вологодской области

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Харовского муниципального округа постановляет:

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий Вологодской области лиц согласно прилагаемому списку (прилагаемым спискам).

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Вологодской области.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Харовского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «территориальная избирательная комиссия».
Председатель

Территориальной избирательной комиссии

Харовского муниципального округа                                                           Н.А.Ежова

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Харовского муниципального округа                                                         И.В.Киселёва
Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии Харовского муниципального округа
от «09» августа 2024 г. № 100/486
Список лиц,

зачисленных в резерв составов участковых комиссий

территориальной избирательной комиссии Харовского муниципального округа
(наименование ТИК)

Вологодская область

 (наименование субъекта Российской Федерации)

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией

(при наличии)
	№

избирательного участка

	1
	Анисимов
Олег

Борисович
	собрание избирателей по месту жительства
	--
	758

	2
	Грошева
Татьяна

Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы
	--
	763

	3
	Шахова
Ольга

Валентиновна
	собрание избирателей по месту работы
	--
	761

	4
	Чеканов

Евгений

Александрович
	собрание избирателей по месту работы
	--
	762